
Cod. DISP95610

DISPENSADOR JUMBO
METÁLICO BLANCO

PAPEL HIGIÉNICO

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO

PRODUCTOS COMPATIBLES

DISPENSADORES

CÓDIGO: 50971 CÓDIGO: 50952 CÓDIGO: 52051 CÓDIGO: 52091

800 360 690
www.eliteprofessional.cl 

INFORMACIÓN TÉCNICA DEL PRODUCTO INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

MATERIAL 

COLOR

ANCHO

ALTO

LARGO

CÓDIGO EAN

Metálico

Blanco

30,5 cm

27,5 cm

12,5 cm

7806500956105

1

13,5 cm

28 cm

28 cm

1,56 kg

17806500956102

CANTIDAD POR CAJA

ALTO

ANCHO

LARGO

PESO

CÓDIGO DUN


