## **DISPENSADORES**





PAPEL HIGIÉNICO

## DISPENSADOR JUMBO METÁLICO BLANCO

Cod. **DISP95610** 



INFORMACIÓN TÉCNICA DEL PRODUCTO		
MATERIAL	Metálico	
COLOR	Blanco	
ANCHO	30,5 cm	
ALTO	27,5 cm	
LARG0	12,5 cm	
CÓDIGO EAN	7806500956105	

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE		
CANTIDAD POR CAJA	1	
ALT0	13,5 cm	
ANCHO	28 cm	
LARG0	28 cm	
PESO PESO	1,56 kg	
CÓDIGO DUN	17806500956102	

## **PRODUCTOS COMPATIBLES**



CÓDIGO: 50971



CÓDIGO: 50952



**CÓDIGO: 52051** 



CÓDIGO: 52091